АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2014 г.                                     №  68

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Заводского сельского поселения
за первый квартал 2014 года

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном
процессе в Заводском сельском поселении», утвержденным решением Совета Заводского
сельского поселения  № 08 от 05.03.2008,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заводского сельского поселения за первый квартал
2014 года согласно приложениям № 1, 2.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                Е.В.  Кузнецов

В. М. Никитина

3 91 25

2

Рассылка:
Администрация-2
Никитина-2

Приложение №1 к постановлению
Администрации  Заводского

Поселения от12.05.2014 г. №  68

Исполнение доходной части бюджета

На 01.01.2014 года объем доходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 49
от 30.12.2013 года в размере 9709,6 тыс. рублей. Кассовый план  за 1 квартал 2014 года произошло равен 2595,2 тыс.
руб., зачислено 2607,4 тыс. руб.
Исполнение плана по доходам за 1 квартал 2014 года составило 100,5 %.

Исполнение доходной части бюджета за 1 квартал 2014 года

(Тыс.руб)

КВД КОС
ГУ Наименование Доп. КД Зачисле

но
КП за 1
квартал

Исполнен
ие в %

Годовой
КП

Исполнение
к год-му КП

(%)
ВСЕГО ДОХОДОВ 2607,4 2595,2 100,5 9849,7 26,5
Итого налоговых и неналоговых доходов 221,6 180,4 122,8 1011,0 21,9
10102000000000 110 Налог на доходы физических лиц 68,7 42,0 163,6 292 23,5

10302000000000 110
Акцизы на автомобильный и
прямогонный бензин 87,1 92,0 94,7 443 19,7

10601000000000 110
Налог на имущество физических
лиц 3,7 0,0 45 8,2

10606000000000 110 Земельный налог 1,1 2,0 55,0 32 3,4
Итого налоговых доходов 160,6 136,0 118,1 812,0 19,8

11105010000000 120

Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки 2,6 2,0 130,0 16 16,3

11105030000000 120
Доходы от сдачи в аренду
имущества 10,9 8,4 129,8 34,5 31,6

11109040000000 120
Прочие поступления от
использования имущества 39,1 24,0 162,9 96,5 40,5

11301990000000 130

Прочие доходы от оказания
платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов
поселений 10,9 10,0 109,0 52 21,0

11701050000000 180
Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджеты поселений -2,5 #ДЕЛ/0!

итого неналоговых доходов 61,0 44,4 137,4 199,0 30,7

20200000000000
Безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной

системы РФ 2385,8 2414,8 98,8 8838,7 27,0

20201000000000 151

Дотации бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 728,6 728,6 100,0 2875 25,3

20203000000000 151

Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 31,2 60,2 51,8 120,5 25,9

20204000000000 151

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
поселений для компенсации
дополнительных расходов,
возникших в результате решений,
принятых органами власти другого
уровня 1431,4 1431,4 100,0 4939 29,0

3

20204900000000 151

Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам 194,6 194,6 100,0 904,2 21,5

Приложение № 2 к постановлению
Администрации  Заводского

Поселения от12.05.2014 г. №  68

Исполнение расходной части бюджета

На 01.01.2014 года объем расходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 49
от 30.12.2013 года в размере  9709,6 тыс. рублей. Кассовый план  за 1 квартал 2014 года равен 3189,3 тыс. руб.
зачислено 2607,4 тыс. руб., расход составил 2668,1 тыс. руб.
Исполнение плана по расходам  за 1 квартал 2014 года составило 83,7 %.

Исполнение расходной части бюджета за 1 квартал 2014 года

                                                                                                                                                                         (Тыс. руб.)

КФСР КП за 1
квартал Исполнено Исполнение

в %
Годовой КП

Исполнение по
отношению к

годовому КП (%)
ВСЕГО 3 189,3 2 668,1 83,7 10 432,7 25,6
01020020300000000 198,0 197,0 99,5 760,0 25,9
Итого раздел 0102 198,0 197,0 99,5 760,0 25,9
01040020400000000 1 231,0 1 104,3 89,7 3495,0 31,6
Итого раздел 0104 1 231,0 1 104,3 89,7 3495,0 31,6
01060020400000000 12,0 12,0 100,0 12,0 100,0
Итого раздел 0106 12,0 12,0 100,0 12,0 100,0
01110700500000000 21,0 10,2 48,6 40,0 25,5
Итого раздел 0111 21,0 10,2 48,6 40,0 25,5
01130920300000000 9,0 8,4 93,3 34,0 24,7
01137950200000000 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0
Итого раздел 0113 29,0 8,4 29,0 54,0 15,6
Итого первый раздел 1 491,0 1 331,9 89,3 4 361,0 30,5
02039995118000000 60,2 0,0 0,0 120,5 0,0
Итого раздел 0203 60,2 0,0 0,0 120,5 0,0
Итого второй раздел 60,2 0,0 0,0 120,5 0,0
04093150212000000 215,0 124,0 57,7 472,0 26,3
Итого раздел 0409 215,0 124,0 57,7 472,0 26,3
Итого четвертый раздел 215,0 124,0 57,7 472,0 26,3
05013900200000000 277,0 0,0
05013900300000000 40,0 0,0
Итого раздел 0501 0,0 0,0 317,0 0,0
05023910500000000 586,0 512,1 87,4 1868,0 27,4
05023910509000000 1,0 0,1 10,0 70,0 0,1
Итого раздел 0502 587,0 512,2 87,3 1938,0 26,4
05036000100000000 130,0 119,9 92,2 315,0 38,1
05036000200000000 200,0 0,0
05036000400000000 5,0 0,0
05036000500000000 13,0 9,0 69,2 33,0 27,3
05037951600000000 24,0 0,0
Итого раздел 0503 143,0 128,9 90,1 577,0 22,3
Итого пятый раздел 730,0 641,1 87,8 2 832,0 22,6
08014409900000000 502,0 464,9 92,6 1725,0 27,0
08014409990000000 5,0 4,4 88,0 52,0 8,5

4

08016223541000000 12,5 11,4 91,2 72,1 15,8
08016223543000000 64,0 62,8 98,1 455,7 13,8
Итого раздел 0801 583,5 543,5 93,1 2 304,8 23,6
Итого восьмой  раздел 583,5 543,5 93,1 2 304,8 23,6
10037950200000000 70,1 0,0 50,0 0,0
10035205800000000 70,1 0,0
Итого раздел 1003 70,1 0,0 0,0 120,1 0,0
Итого десятый  раздел 70,1 0,0 0,0 120,1 0,0
1101622641000000 29,5 25,4 86,1 212,3 12,0
Итого раздел 1101 29,5 25,4 86,1 212,3 12,0
11027950800000000 10,0 2,2 22,0 10,0 22,0
Итого раздел 1102 10,0 2,2 22,0 10,0 22,0
Итого одиннадцатый раздел 39,5 27,6 69,9 222,3 12,4
ВСЕГО 3 189,3 2 668,1 83,7 10 432,7 25,6

                      Глава поселения Е.В. Кузнецов